
KB.7352.1.2024

Wójt Gminy
Raba Wyżna

Lp. BENEFICJENT POMOCY

1 JAMROZOWICZ SPÓŁKA JAWNA Ewa i Bogdan Jamrozowicz

2 FIRMA REMONTOWO–BUDOWLANA „ŁUTATA” Marcin Łukaszka 

3 ZAKŁAD PRODUKCYJNO–USŁUGOWO–HANDLOWY „MEBLOFOR”  Józef Grzybacz

4 F.H.U. DZIECHCIOWSKI S.C. Andrzej i Bartłomiej Dziechciowscy 

5 SPAW – SYSTEM Tomasz Leksander 

6 MAKO & PAKO Mariusz Lubiński 

7 BELVIVO FABRYKA MEBLI I DRZWI Piotr Wojdyła 

8 KOPERNIAK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

9 FIRMA PRODUKCYJNO – HANDLOWA „RABDREW” Zbigniew Kania 

10 LUNA – DESIGN DAWID CISZEK S.C. - Dawid i Teresa Ciszek

11 ZAKŁAD STOLARSKI Marek Koźlak 

12 CENTRUM AUTO – MOTO Zenon Świder

13 PIEKARNIA – CIASTKARNIA Piotr Żarnecki 

14 FHU STYL JOLI Jolanta Bieniek 

15
16 CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OHP W SZCZAWNICY – JABŁONCE

17 SOFI FIRMA HANDLOWA Ewa Bielarczyk 

18 „MALEŃKA” S.C. Marcin Hujdus, Kazimierz Pniaczek 

19 SALON FRYZJERSKI DAMSKO – MĘSKI „AGATA” Agata Szpurnóg

20 „RAPACZ” SPÓŁKA JAWNA – Kinga Rapacz, Paweł Rapacz

21 P.P.U.H. „DREW-DOM” Kazimierz Dziur 

22 DELICE CATERING S.C. Paweł Bachleda – Graca, Dariusz Gajak 

RAZEM

Raba Wyżna, dnia 31.01.2024 r.

Wójt Gminy Raba Wyżna
/-/ mgr Andrzej Dziwisz

Wykaz podmiotów, którym została udzielona pomoc de minimis w 2023 r., w związku z art. 
122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (tj. Dz. U. 2023 poz. 900 z późn. zm.) Prawo oświatowe – 
dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

WARTOŚĆ 
UDZIELANEJ 

POMOCY W ZŁ

9 244,66
2 567,96
9 244,66
9 244,66
9 244,66

11 440,00
9 244,66
9 244,66
9 244,66

8 979,58

9 244,66
18 489,32

1 737,65
3 338,35

CIASTKARNIA-PYCHOTKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Teresa 
Radoń, Grzegorz Suder 9 244,66

9 244,66
9 244,66

15 150,97
5 906,31

12 326,21
9 073,46
9 244,66

199 945,73
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